
InfoCare Service A/S

Telegrafvej 6, DK-2750 Ballerup

Årsrapport for 2019

Annual Report for 2019

CVR-nr. 20 24 78 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/6 2020

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 30/6 2020

Kjell Magne Leirgulen
Dirigent
Chairman of the General Meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 11
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 12
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 16
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 17
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

InfoCare Service A/S
Telegrafvej 6
DK-2750 Ballerup

Telefon: + 45 70124400
Telephone:
Hjemmeside: www.infocare.dk
Website:

CVR-nr.: 20 24 78 00
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Stiftet: 1. juli 1997
Incorporated: 1 July 1997
Hjemstedskommune: Ballerup
Municipality of reg. office: Ballerup

Bestyrelse
Board of Directors

Kjell Magne Leirgulen, formand (*Chairman*)
Ronny Avelino Monteiro Bråthen
Marius Andersen

Direktion
Executive Board

Ronny Avelino Monteiro Bråthen

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Pengeinstitut
Bankers

Skandinaviska Enskilda Banken AB

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabet indgår i InfoCare-koncernen, der har hovedsæde i Norge og foruden Danmark også er repræsenteret i Sverige og Finland.

Hovedaktiviteten for InfoCare Service A/S er at yde teknologiservice til private og offentlige virksomheder i Danmark. Selskabets produktportefølje omfatter serviceydelser inden for teknisk hardware service, installation, logistikhåndtering og bemandingsopgaver.

Selskabet har landsdækkende virke i Danmark med hovedkontorer i Ballerup og lokalkontor i Århus.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på TDKK 3.633, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på TDKK 12.891.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Som forventet ved udgangen af 2018, har selskabet har i 2019 formået at vende den negative trend fra tidligere år, og har opnået et resultat efter skat på TDKK 3.633 i året.

Kapitalberedskabet

Selskabets kapitalberedskab vurderes som tilfredsstillende.

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Strategi

Selskabets strategi er at videresælge produkter og services som er udviklet inden for koncernen.

Key activities

The Company is a part of the InfoCare Group, which originates from Norway and is represented in the Nordics.

The core service provided by InfoCare Service A/S continues to be technical IT services for private and public businesses throughout Denmark. The Company's service offering covers areas within technical service on hardware and basic software, installation, logistics handling and staffing.

The Company's activities consist of on-site service in Ballerup and Århus.

Development in the year

The income statement of the Company for 2019 shows a profit of TDKK 3,633, and at 31 December 2019 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK 12,891.

The past year and follow-up on development expectations from last year

As expected at the end of 2018, the company has managed to turn the negative trend from earlier years and have achieved a profit for the year of TDKK 3,633.

Capital resources

The Company's capital resources is considered satisfactory.

Special risks - operating risks and financial risks

Strategy

The Company's strategy is to resell products and services developed by the group of Companies.

Ledelsesberetning

Management's Review

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For det kommende år forventer Selskabets ledelse forbedret rentabilitet.

Eksternt miljø

Selskabet producerer ikke fysiske produkter og forurener derfor kun det eksterne miljø i mindre grad. Selskabet følger tilnærmelsesvist standarderne i ISO 9001 og ISO 14001.

Begivenheder efter balancedagen

Siden starten af 2020, har markedet for IT-services være påvirket af den igangværende COVID-19 pandemi. Virussen blev først identificeret i Hubei regionen i Kina i slutningen af december 2019. Den 11. marts 2020 blev det globale udbrud af coronavirusen karakteriseret som en pandemi af World Health Organization (WHO).

Den 12. marts 2020 annoncerede den danske regering lukningen af alle skoler og universiteter, samt barer, restauranter og virksomheder relateret til personlig pleje, såsom frisører og hudplejeklinikker. Alle ansatte i øvrige private og offentlige sektorer blev anbefalet at arbejde hjemme, og opretholde en social distancering til andre. Den danske regering opfordrede alle beboere i Danmark til at blive hjemme, og har frarådet al rejseaktivitet der ikke er strengt nødvendig. Derudover har den danske regering lukket alle lufthavne og grænser ind i landet, med undtagelse af lastvogne med særlige formål. Alle ansatte i den offentlige sektor ophørte med at arbejde, med undtagelse af ansatte i sundhedssektoren, politi og andre særlige funktioner. Adgang til offentlig transport blev begrænset.

Targets and expectations for the year ahead

For the coming year, the management of InfoCare expects improved profitability.

External environment

The company does not manufacture and therefore causes little pollution of the external environment. The company adapts for the mostly to the standards in ISO 9001 and ISO14001.

Subsequent events

Since the start of 2020, the market for IT services has been impacted by the ongoing pandemic of coronavirus disease 2019 (COVID19). The virus was first identified in the Hubei region of China in late December 2019. On March 11, 2020, the global outbreak of coronavirus was characterized as a pandemic by the World Health Organization (WHO).

On March 12, 2020, the Danish government announced the closure of all schools and universities in the country, as well as bars, restaurants and businesses involving personal care such a hair salons and skin treatments. All employees of other businesses or public sector institutions are advised to work from home and to maintain social distancing from others. The Danish government has encouraged all residents of Denmark to stay at home, and has discouraged all travel that is not strictly necessary. Furthermore, the Danish government has closed all airports and land borders into the country, except for trucks with special permission. All public sector employees have ceased working, with the exception of employees in the health sector, police, and other sensitive functions. Access to public transportation was limited.

Ledelsesberetning *Management's Review*

Udbruddet af coronavirusen har reduceret efterspørgslen af IT-services og projekter, siden mange arbejdspladser har været lukket eller har været ubemandet. Derudover påvirker coronavirusen den samlede økonomi negativt, hvilket reducerer det samlede forbrug i den private sektor.

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 1.

The coronavirus reduces demand for IT services projects, as many work locations are closed or not staffed. The coronavirus also damages the overall economy, which reduces overall spending in the private sector.

The Company's outlook for the future will be negatively affected by the COVID-19 outbreak and the measures taken by governments in most of the world to mitigate the impacts of the outbreak, see also subsequent events disclosures in note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2019 TDKK	2018 TDKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		40.581	38.817
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2	-35.482	-39.811
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-289	-325
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		4.810	-1.319
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		219	476
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-1.396	-997
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		3.633	-1.840
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		0	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		3.633	-1.840

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		3.633	-1.840
		3.633	-1.840

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2019 TDKK	2018 TDKK
Erhvervede licenser <i>Acquired licenses</i>		17	58
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	3	17	58
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		127	219
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		54	104
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	181	323
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	5	180	0
Deposita <i>Deposits</i>		353	1.031
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		533	1.031
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		731	1.412
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		798	575

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2019 TDKK	2018 TDKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		18.664	16.443
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		869	32
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		2.500	2.500
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		744	1.063
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		22.777	20.038
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		5.663	1.505
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		29.238	22.118
Aktiver <i>Assets</i>		29.969	23.530

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2019 TDKK	2018 TDKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		2.506	2.506
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		10.385	6.752
Egenkapital Equity		12.891	9.258
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>		540	2.358
Hensatte forpligtelser Provisions		540	2.358
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.340	0
Langfristede gældsforpligtelser Long-term debt	6	1.340	0
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		6.106	3.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		2.460	3.051
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		91	53
Anden gæld <i>Other payables</i>	6	6.541	5.450
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		0	63
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		15.198	11.914
Gældsforpligtelser Debt		16.538	11.914
Passiver Liabilities and equity		29.969	23.530

Balance 31. december *Balance Sheet 31 December*

Passiver *Liabilities and equity*

	<u>Note</u>
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	1
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	7
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	8
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	9

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	2.506	6.752	9.258
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	3.633	3.633
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	2.506	10.385	12.891

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 udbruddet som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for selskabet. Som følge af udbruddet af COVID-19 står virksomheden overfor stor usikkerhed om indvirkningen på markedet for IT-services. Det er ikke muligt for selskabet at forudsige hvor betydeligt COVID-19 vil påvirke salget af IT-services i 2020. Selskabet foretager foranstaltninger for at styre omkostnings- og likviditetsrisiko under pandemien, og alle medarbejdere har accepteret en midlertidig lønnedgang, for de fleste på 15 %. Virksomheden overvejer løbende brugen af de fremlagte statslige pakker med støtte til at håndtere de økonomiske konsekvenser.

Management considers the implications of COVID-19 a subsequent event occurred after the balance sheet date (31 December 2019), which is therefore a non-adjusting event to the Company. Due to the COVID-19 outbreak the company faces high uncertainty regarding the impact of the coronavirus on the market for IT services. It is not possible for the company to forecast how significantly the coronavirus will impact sales of IT Services during 2020. The company is taking measures to manage cost and liquidity risk during the pandemic and all employees have agreed to a temporary reduction of salary from April, and the majority has agreed to a 15% reduction. The company continuously consider the use of the presented governmental packages of measures to handle the economic consequences.

	2019	2018
	TDKK	TDKK
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	32.132	36.012
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	2.145	2.423
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	965	1.060
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	240	316
<i>Other staff expenses</i>		
	35.482	39.811
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	81	84
<i>Average number of employees</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

3 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	Erhvervede licenser <i>Acquired licenses</i>
	<u>TDKK</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	95
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>95</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	37
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	41
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	<u>78</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>17</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

4 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
	TDKK	TDKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	2.875	3.044
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	71	36
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-1.619	-2.071
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	1.327	1.009
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	2.656	2.940
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	163	57
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-1.619	-2.042
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	1.200	955
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	127	54

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019 TDKK	2018 TDKK
5 Kapitalandele i dattervirksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	0	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	1.206	0
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>1.206</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar <i>Value adjustments at 1 January</i>	0	0
Andre reguleringer <i>Other adjustments</i>	-1.026	0
Værdireguleringer 31. december <i>Value adjustments at 31 December</i>	<u>-1.026</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>180</u>	<u>0</u>
<i>Carrying amount at 31 December</i>		

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>
Mayday IT-Service A/S	Ballerup	500.000	100%

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	2019	2018
	TDKK	TDKK
Anden gæld		
Other payables		
Efter 5 år	0	0
<i>After 5 years</i>		
Mellem 1 og 5 år	1.340	0
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	1.340	0
<i>Long-term part</i>		
Øvrig kortfristet gæld	6.541	5.450
<i>Other short-term payables</i>		
	7.881	5.450

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019	2018
	TDKK	TDKK
7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
<i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år	1.643	2.112
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	2.844	3.194
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Efter 5 år	0	258
<i>After 5 years</i>		
	4.487	5.564
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode	2.425	2.941
<i>Lease obligations, period of non-terminability 12 months</i>		

8 Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company:

Navn	Hjemsted
<i>Name</i>	<i>Place of registered office</i>
InfoCare Holding AS	Skibåsen 33h, Box 9018 Sørlandsparken, NO-4696 Kristiansand

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Nærtstående parter (fortsat) *Related parties (continued)*

Koncernrapporten for InfoCare Holding AS kan rekvireres på følgende adresse:

The Group Annual Report of InfoCare Holding AS may be obtained at the following address:

InfoCare Holding AS
Skibåsen 33h
Box 9018 Sørlandsparken
NO-4696 Kristiansand

Endvidere indgår selskabet i koncernrapporten for Aars AS, der kan rekvireres på adressen Bygdøy Allé 4, 0257 Oslo, Norge

Furthermore, the Company is included in the Group Annual Report of Aars As, which may be obtained at the adress Bygdøy Allé 4, 0257 Oslo, Norway

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9 Anvendt regnskabspraksis
